
и<)
Муницинальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 «Ёлочка» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением

хуложественно-остетического развития воспитанников

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г. №21

«Об утверждении Положенияо правилах заполнения
Декларации интересов в МАДОУ «Детский сад № 2 «Ёлочка»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 тода № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции, а также осушествлении мероприятий, направленных на
реализацию антикорруипционной политики в МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения оправилах заполнения Декларации интересов в МАДОУ

«Детский сад №2 «Ёлочка»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий
МАДОУ «Детский сад «2 «Ёлочка

2
Е.М. Рязанцева


